
I oPERAČNÍ pnocRAM
Žtvorruí pRosrŘEoí

EVRo Ps t<Á u trttE

Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Změnový list

Předkládá ''Společnost UV Hrobice'' zastoupená správcem
společnosti společností VCES a.s.

Projekt: ,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice"
Podprojekt 2 - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

číslo smlouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu:

62120lSOD

2t11

Vícevýměry a méněvýměry v prameništi Hrobice !

(armaturní šachty)

Datum: 1012022

ldentifikační číslo ElS: 129 300 MZE

Název smlouvy:

SmIuvní strany:

Objednatel:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
Yážní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst.4.

STRANA 1/4



I oPERAČNí pnoGRAM
ŽtvorNÍ pnosrŘroÍ

EVRoPsrÁ urute
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Předmět změny:
Předmětem zménového listu jsou vícevýměry a méněvýměry V prameništi Hrobice l'
(armaturní šachty) způsobené aktuální situací na stavbě. Dále jsou předmětem

změnového listu drobné práce, které jsou patrné z přílohy č.1 tohoto změnového
listu.

Bod 1 - Vrty č,.4.22 - 4'30 (armaturní šachty) Hrobice !. (so 01'1_1)

Vícevýměry bez DPH
BOD 1 (SO 01 .1_1) + 27 641,05 Kč

Vícevýměry bez DPH celkem

Móněvýměry bez DPH
BOD 1 (SO 01.1_1)

+ 27 641,05 Kč

- 249 490,81 Kč

Méněvýměry bez DPH celkem

Rozdíl bez DPH
BOD 1 (SO 01.1_1)

-249490,81 Kč

- 221 849,81 Kč

RozdÍl bez DPH celkem - 221 849,81 Kč

Zdůvodnění:

Vícevýměra je vlastně rozdíl v počtu měrné jednotky jednotlivé poloŽky uvedené
v naceněném výkazu výměr Zhotovitelem v jeho nabídce, která byla přijata ve
vereine soutczi, oproti počtu měrné jednotky téŽe poloŽky skutečně potřebně

vykonaných prací a dodávek, Správcem stavby v dílčích fakturách jako prací
způsobiých a pro správnou funkci, kvalitu a rozsah díla jím posouzených jako

nezbvtných, přičemŽ platí následující zásady, Že:

vícevýměry neisou důsledkem jakékoliv změnv Projektu, tj. věcného rozdíIu

mezi řešením v zadávací dokumentaci a nebo schválenou dokumentací pro

provádění stavby, která byla součástí zadávaci dokumentace a potřebou
změny při vlastní realizaci prací, např. rozšíření Projektu o dílčí provozní
soubor (DPs), rozšíření o provádění fasády, která nebyla předmětem výkazu
výměr, prodlouŽení stokové sítě z důvodu připojení dalších obyvatel, atd.
je důsledně uplatněná filosofie měřitelnosti, která umoŽňuje zaplatit jen

skutečně provedené práce. Tato zásada však ve svém důsledku vede k tomu,
Že se uplatňuje u velkého mnoŽství poloŽek jako vícevýměry a méněvýměry.

STRANA 2/4



I oPERAČNí pRocRAM
ŽtvorruÍpnosrŘeoí

EVRoPsrÁ urutE
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

(Méněvýměry se prostě v ,,řádné faktuře A" nevyfakturují a V poznámce se
uvede, Že nevyfakturovaná část je méněvýměrou)' Vícevýměry jsou proto
fakturovány průběŽnými samostatnými fakturami vícevýměr (B). Vícevýměry
jsou dále dokladovány jejich samostatným podrobným poloŽkovým
přehledem.
vícevýměry jsou propláceny po jejich provedení a jejich následném změření'

Uplatnění systému méněvýměr a vícevýměr zjednodušuje administrativní zúčtování
skutečně provedených prací a zároveň nastoluje spravedlivý obchodní vztah mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

Dále je součástí tohoto změnového listu jsou na základě poŽadavku objednatele
drobné práce, které jsou zřejmé z přílohy č'1 tohoto změnového listu.

Z výše uvedeného vypIývá, že výše uvedené změny nebyto možno ze strany
Zhotovitele předvídat.
Pří!ohy:

Příloha č' 1 - ocenění změny

Příloha č' 2 _ Grafická část

Příloha č' 3 - Neobsazeno

Příloha č. 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

zakázek 13412016 Sb'

Příloha č. 5 - Stanovisko projektanta

Příloha č. 6 - Záznam ze stavebního deníku

Stanovisko projektanta :

Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě aktuálního stavu na staveništi a na základě poŽadavku
Objednatele.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a
jaký:
Změnou se kvalita díla ve výše uvedených bodech nezmění'

STRANA 3/4



I oPERAČNí pRocnRrr,t

ŽtvorruÍ pnosrŘroí
EVRoPsrÁ urutr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

R
DY A KÁNALlzfucE
DUBICE, a.s.
4, 53O 02 PARDUBICE

Má nebo bude mit změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

odrazise změna v postupu nebo ěasovém rozvržení realizace dodávaného
dila: ANO

Termín provádění prací: o5l2022- 0712022

Schválená částka změny:
Snížení ceny díla o 221 849,77 Kč bez DPH

odsouhlasila: lng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
DatUm; a i. ?^ ?p.e<

201
60 10 86:t otČ czootoao:t

oR K5 HK, oddí B, vložka 999
40

Zazhotovitele:
Vypracoval: lng. Jiří Lašák
Datum: 

4(...t.ís

Za Správce stavby:
odsouhlasil: Ing' Jaroslav Valkovič
Datum: z 1-tJl,-?tJ:2g

Za projektanta:
odsouhlasil: !ng. Jiří Forejtek
Datum: Z I -02-20?l

rcr, r.:. o.ih, C
21S

+--ň-_4
zAJlŠTĚNÍ *A2^clÍY

A KvAilTY Sv PAROU9|C!
iJ--ň----

sPiÁVCl sÍAvsY
ctNínoP8oJ!xT 6noUP'.$

I

STRANA 4/4



p íloha č.1 kzLz/LL - ocenění změny

Položkov soupis prací a dodávek -

TypKd

D HSV

D2

D 998

Popis

Bod 1 - Méněv měÍy (so 01.1-1 - VÍty č. 4.22 - 4.30 (armatumí šachtYl)
Práce a dodávky HsV
Zakládání

P esun hmot

MJ Množství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]
-249 490,81

SoD (položka 25 so 01.1_1 - Vrty č.

4'22 - 4.3o (armaturní šachty))

SoD (položka 30 so 01.1-1 - Vrty č.

4.2z - 4.3o (armaturní šachty))

soD (položka 45 so 01.1-1 - Vrty č.

4'22 - 4.3o (armaturní šachty))

SoD (položka 46 So 01.1-1 - Vrty č'

4.zz - 4.3o (armaturní šachty))

soD (položka 47 so 01.1-1 - Vrty č.

4'zz - 4.3o |armaturní šachty))

SoD (položka 50 So 01.1-1 _ Vrty č.

4'22 - 4.30 (armaturníšáchty))
SoD (položka 51 So 01.1_1 _ Vrty č.

4.2z - 4.3o (armaturní šachty)}

t4 754,48

-36 647,79

153 852,55

L4 352,84

-23 742,36

131,06

407r,97

17 094,74

r594,76

2 538,04

-108,00

-9,00

-9,00

-9,00

-9,00

m

kus

kpl

kpl

kpl

Trativod z drenážních trubek plastov ch flexibilních D do 100 mm včetně lože otev ent Wkop

tvarovka p írubová litinová s p írubovou odbočkou,práškovt epoxid, tl.250um T-kus DN 150/150 mm

Zaslepení ocel' zárubnice p írubovli'm spojem s integrovan' m litino\^ m TP kusem DN 150 dl.0,8 m D + M

P írubová záslepka na potrubí DN 150, litina D + M

Fkus,PEDN150D+M

7Í27sz2l2

552535300

R.06

R.07

R.08

K

M

K

K

K

z5

30

45

46

47

-3 370,64

-3 370,64

L36,25

t36,25

-24,74

-24,74

t

t

P esun hmot pro trubní vedení z trub litinov ch otev en' u kop

P íplatek k p esunu hmot pro trubní vedení z trub litinou ch za zvětšenlÍ p esun hmot do 3000 m

998273102

998273L27

K

K

50

51

a dodávek -

TypKd

D HSV

D2

Popis

Bod 1 - \frcev měÍy (so 0l-1-1 - vÍty č. 4.22 _ d30 (armatumí šachty)l
Práce a dodáVky HsV

zakládání

MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [czK]
27 ilt,Os

27 544,643 064,969,00kusP írubové koleno P 90" - 150R.02-03M55

D 998 P ésun hmot

SoD (položka 38 so 03.3 - Násoska

ad JZ čeperka)

SoD (položka 50 so 01.1-1 _ Vrty č.

4'22 - 4.3o (armaturní šachty)}

SoD (položka 51 So 01'1_1 _ Vrty č.

4'22 - 4.3o (armaturní šachty)}

28,20

24,20

736,2s

736,25

0,zr

o,2t

t

t

P esun hmot pro trubní Vedení z trub litinov,Ích otev en v, kop

P íplatek k p esunu hmot pro trubní Vedení z trub litinorr' ch za zvětšen' p esun hmot do 3000 m

998273102

998273127

K

K

50a

51a

celkem M -249

celkem 27





příloha č''2kzL2l11

Velkó cBDérko

l;
-oi

-,t
t
I

{

.{

I

-t
i

-J

-t



'p'dť
1

t

i

4.23 
r

all I t'r 1,1 1,.,, /),r

říloha č'2kzL2l11



příloha č'2kzL2l11
)
-l

ii ,r I i.'i l

,ll;

L)

.', 4.?.4

' ' a!'.,(.)

i ,!'.

,ll

.'ii,( ). / I

i l/ í 1

i7



l
luíll\l4,26 |

příloha č,.2kzL2l11 3

)

ftý./
4.25 Ť'

o
(

o
c)

,/

,1Í,()/|)'1



ha c 2

4

4^?1

4.28



říloha č,'2kzL2111 5

2?9?

Í

t

t

I

a
14

Tc
oz
óo
a
N

4.30

2234

I

I

I

I

l

].a
'!
C
I7

o
a

o

4,29

5



příloha č;,'2kzL2l11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
L2
l_3
L4
15
16
L7
18
l-9
70
2L
22
23
24
25
26
27

646175.9s0
646175.6l-0
646175.7!0
646124.350
646119.400
646119. L10
645972.480
64597t.940
645972.230
645856. 160
645856.450
64585 5 . 980
645611,.244
645611. 526
64s6r.2 .08s
645646 .77 4
645647 .056
645647 .789
645700.954
64570L.236
64570t.229
645753.027
64575r_.895
645752 .7 45
645792.397
645792.679
645793.552

pří poj ky
1052033.020
r.0s2032.730
1052027.080
1052096.460
1052097.090
r_052096.790
1052250.220
r_0522 s6 . 030
1052256.370
1052387.350
1052387.660
r0s2397 .s20
r0s26s9.234
r.052659. 488
r_052665.964
LO526r9.644
r_052619. 898
l_05262 8 . 381

z odbočka
z koleno
vstup
vstup
z ko'leno
z odbočka
vstuo
z koleno
z odbočka
z odbočka
z koleno
vstup
z odbočka
z ko'leno
vstup
z odbočka
z koleno
vstup
z odbočka
z koleno
vstup
z koleno
vstup
z odbočka
z odbočka
z ko]eno
vstup

r.052561-.036
r-os2s6r.. 290
10s2s67.0s6
1052 503 . 2L8
1052 51_3 . 572
1052 502 . 964
1052459.235
1052459. 489
ro5247 4. s87

txt
220.770
220.760
220.740
22L.200
22r.2L0
221.220
221. 800
221. 830
221,.840
221.750
221,.730
22r.700
22]..760
221.740
220.706
220. 860
220.840
220.820
221.020
221,.0I0
220.99L
221,.290
221,.255
221. 300
221.480
22t.4sO
221,.388

stránka 1



příloha č,'2kzL2l11

i

I

I

I

i
i

1

I

I

I

I

I
t

at

,,r i i i

i.
'iilr,,! i-

i
il tLi,\,rr-

i.rlj

:* ._ Í ;:'

-l,f 
i.:i: I i'. i-..r

-_J 
ii!



Projekt 3,,zajištění kapacity a kvality SV Pardubice"
ldentifikační číslo : Cz'05'1.30/0'0/0.ol t7 08rl0or:o87 4

BILANCE zMĚN zE sMtoUvYVE sMYsLU zÁKoNA o zADÁvÁt{ívrŘEJÍ{ÝcH zAKÁzEK t3p,lzot6sb.

P íloha č. 4

Změna dle 5 222 odst. 7

Rozdíl íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce (Kč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle 9 222 odst.6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 777,37 Kč

Součet (Kč)

19 503 015,74

0,00

59025L,52

0,00

0,00

Ls7 L86,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

9 981 507,57

0,00

276024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč}

9 527408,17

0,00

3r4 226,78

0,00

0,00

L57 186,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle 9 222 odst. 5

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L7L,37 Kč

Součet íKč)

0,00

0,00

5376Lt4,O8

297 030,98

r42503,4r

0,00

65L223,67

67 SOt,43

338773,49

3 426 655,52

3 42ZZ88,sr

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

2 569 429,41

32 s08,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1075 827,07

L3U875,97

Víceoráce (Kč}

0,00

0,00

zao668r'',66

26/.522,98

79 644,51

0,00

651223,67

67 50]-,43

338773,49

2 350 834,45

2057 412,9

Změna dle 5 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo s9 695 234'27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet (Kč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změnov list čí5lo

V1 změna druhu betonu a

prefa konstrukce

2 Povrchová prava v
nádrži prací vody m.č. 08
(NEREALlzovÁNo)

V3 Změna sendvičov ch
panel SO01,SO02

1/4V měnapodhled v
m. č. 106, 114 a 115 v so
02

1/5 Podlaha v serverovně
vSO02

7 Vyrovnávací podlaha v
hale filtrrl v SO 02

/8 Doplnění l- profilti
pro technologické potrubí
na propojovací láVce mezi

objekty SO 01 a SO 02

/9 Změna povrchové
pravy v nádrži prací vody

pro ultrafiltÍaci (místnost

č. 08)

1/10 Doplnění zábradlí a
p echodu na st echu -

požární schodiště u

ob.iektu SO 01

Vl1 změna skladby st ech

so 01 a so 02, doplnění
záchytného systému so 01

a SO 02, nerealizace
Videostěny so 02

L|tzzména st echY z

kotvené na lepenou na

p ístavbě objeKu so 02 a

změna provedení detail
na st echách objektu so
02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,c0

0,c0

0,c,0

0,00

0,00

0,D0

0,Do

0,D0

0,D0

0,)0

0,)0

0,10

o,fc

0,tc

opc'

0,m

0,m

0,c0

0,c0

0,co

0,00

0,00

88 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59e 552,76

8r2 02L,77

1 994 s00,00

151 953,00

193 420,00

98 029,00

41 300,00

0,00

213 180,00

7449z,ú

0,00

0,00

31 218,00

0,00

4 459,00

28s 780,81

47O7r!36

462822,00

107 600,00

193 420,00

0,00

9 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3LO77r,96

34r3].0,47

1 531 678,00

rt4 353,00

0,00

98 029,00

31 440,00

0,00

213 180,00

74 492,00

0,00

0,00

31 218,00

0,00

4 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 100,00

201 060,00

0,00

LOg7ZZ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 100,00

0,00

0,00

69142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 060,00

0,00

40 580,00

0,00

t/13změna podlahy na

velínu objektu so 02

Ilt4zména podlahy v

m.č. 114 a m.č. 115 a V

p ístavbě V objektu so 02

L/15 Doplnění a pravy

technologie v PS 01 a PS

02

I/t7 Ps 03 Nevyužití

čerpadel nosné vody pro

mě ení zákalu za

pí5kov mi fi ltry. Provizorní
čerpání na VDJ Kunětická

Hora

18 Nevyužití detektor
niku cl V chlorovně a

skladě chlorovny Ps 03

V19 Ps 03 Doplnění lP

telefon Vnovéastaré
budově

V21změna mě ení
hladiny z plováku na radar

vP503

]./22 Doplnění kabelov ch
propo! pro napojení

dieselaBregátu V P5 03

Il23 Doplnění
protipožárních prostup v
PS 03

V24 Rozšíení optické sÍtě

PS 03

1/25 P5 03 Venkovní
kabeloVé trasy ÚV Hrobice

r/26vícevÝméry -
Prodloužení trubního
vedení u UN (PS 01),

Doplnění klapky (Ps 02)

7127 Ps03 Doplnění
topn ch kabel

V28 Ps 03 osvětlení a
hromosvod. Víceul'měry a

méněuměrv
]./29 PS 03 V měna

elektro pohonu 12W6 v
místnosti kotelny



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

531577,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 805,61

0,00

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t74848,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,51

0,00

0,00

0,00

56972,00

2 018 438,90

25979r,38

0,00

4r.r. 828,99

0,00

885 055,13

0,00

321722,09

0,00

0,00

309 599,81

0,00

270 373,L3

56972,00

r696716,82

2s979r,38

0,00

tozz29,t8

0,00

674682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

{30 PS 03 Doplnění
mě ení spot eby elektrické
enerpie Tč
V31Zámečnické
konstrukce v objektech SO
01aSO02
v32 ljoplnenr
p ístupov ch žeb ík na

st echu Vedle p ístavby so
02, doplnění st íšky nad

rozvaděče v so 01,
doplnění pomocn'ch
profilri pro montáž

opláštění p ístavby so 02

5endvičosimi panely,

kiosek na plyn u objeku
so 02
1/33 Nahrazení

kamenného koberce
mozaikovou omítkou (so
02].

1/34Dve eajeiich
dovybavení V so 01,

změna ručních sprch V so
01' změna pokládky

keramické dlažby v 50 01,

odpočet nerealizovan'ích
prací a dodáVek V so 01 a

požární ucpávky zdiva a

kanalizace v SO 01

V35 změna kanalizačního
potrubí V obiektu so 01

V36 Změna a doplnění
sDK konstrukcí V objeku
So 02, doplnění
kazetového podhledu v
p ístavbě v obiektu so 02
a doplnění roilod ZTl

(kuchy ka)vp ístavbě

objektu SO 02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,to

0,00

0,00

0,00

0,c0

0,c0

0,00

0,00

0,00

0,01

0,m

0,m

0,m

0,m

0,00

0,c0

0,c0

0,00

230L816,25

D,00

rr7L727,00

1,00

111 909,28

975 407,06

54 ,001,16

13 86s,00

11i 582,00

1 010 822,48

0,00

0,00

0,00

0,0c

444940,56

0,00

0,00

0,00

L290993,76

0,00

L L7L727,00

0,00

7Lr909,28

470 466,50

546 001,16

13 865,00

Lrz582,00

0,00

2 375 LO6,74

0,00

7 521875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 521875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2375L06,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 změna sanace

Venkovních ramp objektu

SO 02, chlorovny a

trafostanice; doplnění
ošet ení povrchu sanací

dělící žb p íčky v

akumulaci a odstranění
stávajícího nátěru v
akumu|ační nádrži (So 02);

sanační práce v pískouy'ch

filtrech (SO 02.1)

1/38 zpevněné plochy -

víceu/měry z nové dlažby
(So 04), Zpevněné plochy -

vícern/měry ze stávající
dlažby (opravy komunikací
po instalaci zemnění) (so

04)

1/39 Doplnění chemického
čištění clP Ps 01

V40 Úspora Wztuže -

méněWměry (So 01, So
02, so 02.3, so 05)

V41 Dop|nění
podlahos/ch vpustí V

objektu SO 01 a v objektu

so 02

1/42 Vypuštění části

marh/z na fasádě obiektu
So 02 a dop|nění lemování
marh/z na objektu SO 02 a

so 06.2

43 Bourání stávajících

základri a realizace nov1ích

základl] pod technologii
(so or" so 02)

rl44 ?s 03 Doplnění
elektrotechnologie pro

Vzduchotechniku na Velíně

ÚV Hrobice

L/45 Ps 03 Doplnění
elektrotechnoloBie pro

čištění clP



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

88s 613,28

278 L52,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

367 632,62

274752,26

0,00

0,00

0,00

126924,77

704292r,00

40 398,00

0,00

7 5L87L3,63

133 962,s3

0,00

0,00

301 827,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 413 135,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L26924,77

1 042 921,00

40 398,00

0,00

2105578,22

133 962,53

0,00

0,00

301 827,08

0,00

0,00

0,00

0,00

2759 097,66

0,00

0,00

0,00

s9 016,00

0,00

2906735,07

0,00

0,00

0,00

2 634 266,s9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12670Lr,24

0,00

0,00

0,00

124 831,08

0,00

0,00

0,00

59 016,00

0,00

I645723,83

1/46 zpevněné plochy _

doplnění záchytn ch míst
v komunikaci (SO 04)

V47 Doplnění technologie.

odpadní potrubí z praní

AMAYA, míchání kalov ch
nádrží

1/49 Ps 03 Doplnění
elektrotechnologie
míchání kalou/ch nádrží

]./50 Vícev měry a

méněv měry v
Podprojektu 1 (stavební

čá5t)

2/1 Úprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 Změna materiálového
provedení poklop a jejich

zajištění

2/3 Sanace pomocné
studny Čs Čeperka (so 03)

2/6 Ps 02 Venkovní
kabelová trasa čs Hrobice
il.

2/7 čištění stáVajících Vrt

V prameništi Hrobice ll. a

iejich nové Wstrojení (so
02.1_71

2/8 Vícev měry a

méněn/měry v prameništi

Čeperka (armaturní

šachty, proplachovací
šachty, Vodoměrné šachty,

napojení vrtri na násosky,

násosky JZ, SV a ZV)



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5393aL73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53tsTt,L3

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

107 g)5,61

0,00

0,00

178 il5,00

0,00

22SLO977.SL

0,co

0,m

0m

0,00

0"00

10 950 tt61,52

0,00

0,00

0,00

178 645,00

0,00

11 560 515,99

0,00

1 192 710,38

0,00

1,00

152 634,35

37 2587OL45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 4{t6 241,00

0,00

tLgZ7!0,38

0,00

0,00

1.62634,3s

228528L,45

1 503 397,25

0,00

277 t3r,86

0,00

0,00

L7 87L242.52

30?1L5,34

o00

249 490,8r

0,00

0,00

12Í960ÍJI.92

L2:07287,9L

0,00

27 @.L,os

0,00

0,00

56752N,6L

2/9 Vícev měry a

méněu měry v prameništi

Hrobice ll. (armaturní

šachty, proplachovací
šachty, Vodoměrné šachty,

napojení vrt na násosky,

násoska JV a sz)

2/10 V měna stávající
plošiny v čs Hrobice l. (5o

01.3)aV měnastávající
plošiny v čS Čeperka -
hlavní a pomocná studna
(so 03.6)

zL č. 2/11 Vícev měry a

méněv měry v prameništi

Hrobice l. (armaturní

šachty)

4/4 čs oplatil - v měna

trubního propoié mezi
jímacím objeKem a ČS -

PS 01

4/5 stavební pravy na čs
oplatil (SO 01)

Celkem



zLč. Hrobice l.

Změna dle 5 222 odst.7

Rozdíl (Kč}

o.oo

Méněoráce {Kč)

0.00

Vícepráce (Kč}

0.00

Změna dle 5 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 L71,37 Kč

součet (Kč}

0,00

Méněpráce (Kč)

0.00

Vícepráce (Kč}

0.oo

změna d|e 0 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dí|o 298 476 !71,37 Kč

součet íKčl

0.00

Méněoráce íKč}

0,00

Víceoráce íKčl

0,00

Změna dle s 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouw o dílo 59 695 234,27 Ki.
Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408'31 Kč

součet íKč}

277 L3r,86

277 t3L,A6

Méněoráce íKč)

249 490,8r

249 490.4L

Víceoráce íKčl

27 64I,05

27 64L.O5

DSO/PS

Bod 1- Méněv měry (5o

0L'1-L-vrít č.4.z2 - 4.30
(armaturní šachty))

Celkem





FFi-bh", -ď

Zaiištění kapacitv a kvalitv SV Pardubice

Podpro|ekt 2 lI. část intenzlÍikacc pramenlště Hrobice

Změnoý list š.2/11 - stanovisko prcjekÍanta

Předmět zlzlLl

Pfudmětem změnového listu jsou vícevýměry .a méněvýměry vprameništi Hrobice I.

(armaturní šachty) způsobené aktuální situací na stavbě.

Změrcnemá vliv na projekÍované parametry stavby.

ProjektanÍ s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové

Ing. Jiří Forejtek

v
Č

KontaktnÍ a fakturaěnÍ adrgsa:
VlS - VodohoepodátBkolnŽcnýÍské
sluŽby, spol' s r. o.
Na Slřezině í079
500 03 Hradec Králové

Teleíon: 495 076 01í'
Fax: 455 ill 342
E-mail: vis@vishk.cz

Bankovní spojenl:
KomeÍční banka HK
ě.Ú. 2'l10.l - 5í1/ 0100
Eque benk a. s.
č.ú. 1014655678/ 6100

tč: 48í53362
DIC: C248153362





T

příloha č'6 kzL2l11

Denní záznamy stavby sD é.Í.#slrana ě. 0 0 0 0 0 0 1

Datum: í' { ,Í;m - (rŤri;}p
I U U\T spol, g.?.o,

Lr rlt tt rt-t l -c- ) , \

_qt,r0'[uúrtrt-:i hRT0í1oVEHU ?oT?UBr Dtr tsc. Á0Urililí-r a. {

_su-0ň rrtrrri oovrnris"t$;-ncrilío 
_ 

uÁiór ó.,lopo
_TtrrlrtjY?'o-t ll ?ď'luB i TU 2Šo 7?á\Y x 1(1*

- IrLrr6p1pj i ?or tun i 20řllllo u R'b i r=tnpu Í StuPl.ra

?'littnttlli ' t/Ěil/oryn ?nv& , fiMt{ítz_ r_unĚ4, I.ttllaunt"l otluleJ, FQRfu0L

-lRU/ llot'lkB 
"E]!, 

ťoUT!Ý LgDrsttf sT,l tlouTuť L0}t\rny|rr
FIJSEI' Ml\Tfi IU, SUI} -LRTI\LF)V.-tlOEEbITP U JťlU

- t4btfina lLiTurzalrljÁ ?uůrorlorrÁnú' nů ts; btitortl hj n

-R0l/bt-.TDI/PT lxgcra,
- ?cxrrrra b[]Tn-D i -s}[)[EA-V( ,

/,.J-. Jnu, Bb,r gn/ sn,D

utfu*t' ÚocallÉ.

)xGaa
RcpB?Ú\ťť, \Írl0erť 't

Č:(*

?{Ýu,-
?'* r0ťc;

Lj $r
1;-* ;,'
\ \ll3 I' t-

7t<Pzo-š[#rul
{-;;-{-iL it:vš* ť* *p.-_1Ě!}r,.*'T;JL*\i 1r,l;5 tl'|r11;tr:r \' |1g{ rr.,;: 

'',,\ ltel ;r

il1-teu',š;"t-t \-t.Ť:-*v.*il€ "L - A Fto.oore-g- J;'. ťA't''ttprí,.r.t..^\ '{itt+t'ítl\--j\t't{-c-;\'J rŤ(.(' s &{'-+-Í('í] 1 W\l9ř1'* o*4\

fut:;:*l--L1::!i- -Žt'
f rlr41-1.o1

t

!nŤ{i'\fits
c=r=.:,i !--t

I /l
-t t

r r. z i' {'\t lvtlttt:

$1;?r-: &í\
..1

itk

ř,; ň- ?"Ilr,;*Íg " b"\W
7tu*vt"-i íhš\'\ 9Ít*tv
b t {gnca\ N * 9YM/ťř \
L] 1gl'gq^r}br*.,\ 7t *z,š

\^re n\nsrut I He'"É -lL
Uťzumi.nr z h*ool Ňr""pňrá

pĚ\\
U,S..o't t* (

UerV,rf..*n^)

( l,tn' &řnř^ TcE
Vet*u<,9 1,C,n1rO v-l(

'|

i-'_ &e
Dti\bi\ WU

p,.ď-b*vo_ scu:'\enwtt-t +A hraT,ovc.a#* : {ď

Í.q'




